Ustalenie wartości przedmiotowej nieruchomości
lokalowej mieszkalnej w związku z  administracyjnym
postępowaniem egzekucyjnym

Ustalenia :

Aktualna wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości lokalowej
nr 6 w Poznaniu na Osiedlu Jana III Sobieskiego 31 :

455 000,-zł

Słownie  : czterysta pięćdziesiąt pięć  tysięcy zł

Data określenia wartości : 08.04.2022 r.                             Opracował :

mgr inż. Bogdan Walczak
                                                                              Rzeczoznawca majątkowy uprawnienia nr 882
                                                                                         Biegły Sądu Okręgowego w Poznaniu